UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 27 tháng 5 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

                                   Tuần 22 từ ngày 30/5 đến ngày 03/6/2022

Thứ Hai (30/5/2022)

Sáng:

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ họp nghe UBND thị xã Tân Uyên báo cáo khối lượng

phát sinh dự án xây dựng kè chống sạt lở cù lao Rùa - Tân Uyên (vị trí cổ Rùa)

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp B - UBND tỉnh

Thứ Ba (31/5/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ dự khoá đào tạo hướng dẫn viết báo cáo tham dự giải

thưởng chất lượng quốc gia năm 2022.

- Thời gian: Cả ngày (bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút)

- Địa điểm: Trung tâm sáng kiến cộng đồng và hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:

Thứ Tư (01/6/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ làm việc tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

Thứ Năm (02/6/2022)

Sáng:

Phó bí thư đảng ủy Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu làm việc với Đảng ủy khối các cơ quan

và doanh nghiệp tỉnh về Kế hoạch tổ chức Hội thảo “Phát huy tinh thần đổi mới, sáng tạo của

cán bộ, công chức, viên chức, nâng cao hiệu quả công việc, góp phần thúc đẩy phát triển kinh

tế - xã hội của Tỉnh”.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Sở KHCN

2

Chiều

1. PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ họp về phương án phát triển kinh tế - xã hội giai

đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 gắn với Quy hoạch phát triển đô thị, Quy hoạch

xây dựng của thị xã Bến Cát.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường B - Tỉnh ủy

2. Chi bộ 3 sinh hoạt định kỳ tháng 6/2022.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Sáu (03/6/2022)

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát triển KHCN

tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: Giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công

nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn

phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu